



BOLETÍN DIARIO

MERCADO DE CAPITALES

En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32° inc. g) Ley 26.831

AÑO LXXVIII - 16.623 - 30/11/2015

Títulos de Renta Fija - \$				Títulos de Renta Fija - \$						
Fuente: MAV				Fuente: MAV						
L04Y6				TR08Q						
CI	12:50	19.635,000	887,440%	17.424,880	CI	15:23	5.906.368,000	117,868%	6.961.717,830	
L23M6										
CI	14:01	341.700,000	917,650%	313.561,010	CI	15:45	5.906.368,000	123,233%	7.278.594,500	
VC05C										
CI	12:59	2.100.000,000	919,644%	19.312.524,000			11.812.736,000		14.240.312,330	
	15:48	2.054.000,000	929,876%	19.099.653,040						
	16:25	18.000,000	950,844%	171.151,920						
								Resumen estadístico		
								Fuente: MAV		
								Valor nominal	Valor efvo. (\$)	
								Títulos de renta fija - \$	16.346.071	53.154.627,18
								Cauciones	606	99.831.759,64
								Totales \$		152.986.386,82

Resumen cauciones bursátiles - Operado en \$						Fuente: MAV	
Plazo (días)	Fecha vencimiento	Tasa promedio	Cantidad operac.	Monto contado	Monto futuro		
7	07/12/2015	24,10	1	194.250,00	195.147,81		
9	09/12/2015	23,46	447	71.430.084,58	71.843.273,58		
10	10/12/2015	25,43	34	6.701.892,36	6.748.579,21		
14	14/12/2015	24,55	118	19.661.413,38	19.846.563,31		
15	15/12/2015	22,00	1	270.000,00	272.441,10		
29	29/12/2015	24,00	3	799.624,00	814.871,63		
30	30/12/2015	26,00	2	108.563,02	110.883,00		
Totales:			606	99.165.827,34	99.831.759,64		

Negociación de Cheques de Pago Diferido								Fuente: MAV	
Totales Operados								30/11/2015	
Vencimiento	Plazo	Tasa Mínima	Tasa Máxima	Tasa Promedio	Monto Nominal	Monto Liquidado	Cant.		
17/12/2015	17	30,00	30,00	30,00	120.315,64	118.369,84	2		
09/01/2016	40	30,00	30,00	30,00	600.000,00	579.518,40	4		
23/01/2016	54	33,00	33,00	33,00	15.000,00	14.264,87	1		
28/01/2016	59	33,00	33,00	33,00	15.000,00	14.203,81	1		
01/02/2016	63	27,50	27,50	27,50	300.000,00	286.199,69	1		
10/02/2016	72	28,00	28,00	28,00	200.000,00	189.393,94	1		
20/02/2016	82	28,00	36,00	35,00	654.142,25	608.384,86	8		
22/02/2016	84	35,00	35,00	35,00	50.000,00	46.231,79	1		
27/02/2016	89	33,00	33,00	33,00	50.000,00	46.160,46	1		
30/05/2016	182	30,00	30,00	30,00	231.164,00	200.940,36	4		
					2.235.621,89	2.103.668,02	24		

Cheques Autorizados para Listar - Sección III: de pago diferido directos										Ingresados 30/11/2015		Fuente: MAV	
Segmento	ID Cheque	Nro Cheque	Banco	Cod.	Suc.	Plaza	Emisión	Vencimiento	Acreditación	Monto			
Garantizado	118174	39692598	MACRO	285	735	2720	25/03/2015	01/02/2016	48hs	172.348,53			
No Garantizado	118221	97808917	PATAGONI	034	210	5402	25/11/2015	09/01/2016	48hs	200.000,00			
No Garantizado	118222	97808919	PATAGONI	034	210	5402	25/11/2015	09/01/2016	48hs	100.000,00			
No Garantizado	118223	97808918	PATAGONI	034	210	5402	25/11/2015	09/01/2016	48hs	200.000,00			
No Garantizado	118224	97808921	PATAGONI	034	210	5402	25/11/2015	09/01/2016	48hs	200.000,00			
No Garantizado	118225	97808920	PATAGONI	034	210	5402	25/11/2015	09/01/2016	48hs	200.000,00			
No Garantizado	118226	97808922	PATAGONI	034	210	5402	25/11/2015	09/01/2016	48hs	100.000,00			
No Garantizado	118227	14955	SANTANDE	072	386	5402	25/11/2015	09/01/2016	48hs	100.000,00			
No Garantizado	118228	14954	SANTANDE	072	386	5402	25/11/2015	09/01/2016	48hs	200.000,00			
No Garantizado	118229	14956	SANTANDE	072	386	5402	25/11/2015	09/01/2016	48hs	200.000,00			
No Garantizado	118284	10068937	GALICIA	007	357	4000	18/11/2015	22/02/2016	48hs	50.000,00			
No Garantizado	118285	166139	NACION	011	424	3164	30/09/2015	30/05/2016	48hs	57.791,00			
No Garantizado	118286	166140	NACION	011	424	3164	30/09/2015	30/05/2016	48hs	57.791,00			
No Garantizado	118287	166141	NACION	011	424	3164	30/09/2015	30/05/2016	48hs	57.791,00			
No Garantizado	118288	166142	NACION	011	424	3164	30/09/2015	30/05/2016	48hs	57.791,00			
No Garantizado	118289	19324914	CREDICOO	191	218	1055	09/11/2015	01/02/2016	48hs	300.000,00			

SITUACION GENERAL DE: FIDEICOMISOS FINANCIEROS

CREDINÁMICO V Y VI C.S.; N° 1-C2) N°7
PRORURAL II C.S.

CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES:

N° 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisión Nacional de Valores resolvió: "... suspender preventivamente la autorización de nuevos Fideicomisos Financieros y/o la prórroga o renovación de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre previsto que GPS FIDUCIARIA S.A. interonga en el carácter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hayan aconsejado la revisión de la medida".

N° 1 - C2): Cuando en los informes o dictámenes el auditor o la comisión fiscalizadora o el consejo de vigilancia se abstengan de emitir opinión sobre los estados contables.

C.S.: Cotización Suspendida



Si desea consultar el balance completo por favor solicitar copia del mismo a la casilla de correo bib@bcr.com.ar /
http://www.bcr.com.ar/pages/Capitales/cpd_tipo.asp

ROSARIO
FIDUCIARIA

2

Fideicomiso Financiero SpeedAgro II**Estado de Situación Patrimonial Fiduciario de liquidación**

Al 31 de Octubre de 2015

comparativo con el ejercicio económico irregular N° 1 finalizado el 31 de diciembre de 2014

	31.10.15	31.12.14		31.10.15	31.12.14
	\$			\$	
ACTIVO			PASIVO		
ACTIVO CORRIENTE			PASIVO CORRIENTE		
Créditos por Cesión Fiduciaria (Nota 5.1 y Anexo E)	-	54.201.390	Valores de deuda Fiduciaria (Nota 5.3)	-	41.061.659
Total del Activo Corriente	-	54.201.390	Deudas Fiscales (Nota 5.4)	-	22
			Otras Deudas (Nota 5.5)	-	47.205
ACTIVO NO CORRIENTE			Total del Pasivo Corriente	-	41.108.886
Otros Créditos (Nota 5.2)	-	16.528	Total del Pasivo	-	41.108.886
Total del Activo No Corriente	-	16.528	PATRIMONIO NETO FIDUCIARIO (según Estado		
Total del Activo	-	54.217.918	de Evolución del Patrimonio Neto Fiduciario)	-	13.109.032
			Total del Pasivo y Patrimonio Neto Fiduciario	-	54.217.918

Las Notas y Anexos que se acompañan son parte integrante de los estados contables fiduciarios de liquidación.

(Nuestro Informe se extiende por separado)

VIGNA, SANTONI Y ASOCIADOS
Audidores y ConsultoresRosario Administradora
Sociedad Fiduciaria S.A.
(en carácter de Fiduciario)Dr. Fernando J. Luciani
Presidente**Fideicomiso Financiero SpeedAgro II****Estado de Resultados Fiduciario de liquidación**

Correspondiente al ejercicio económico irregular N° 2 de liquidación
 iniciado el 1° de enero de 2015 y finalizado el 31 de octubre de 2015

comparativo con el ejercicio económico irregular N° 1 finalizado el 31 de diciembre de 2014

	31.10.15	31.12.14
	\$	
Intereses por Créditos por cesión fiduciaria	6.657.718	-
Intereses por Valores de Deuda Fiduciaria	(4.150.817)	-
Cargo por riesgo de incobrabilidad (Anexo E)	(2.868.109)	(547.489)
Resultados Financieros Generados por Activos:		
Resultado por tenencia inversiones	389.507	-
Intereses Plazo Fijo	50.259	-
Retribución por administración de fondos líquidos	(53.212)	-
Gastos (Anexo H)	(1.093.905)	(47.227)
Resultado del ejercicio antes de impuestos – Pérdida	(1.068.559)	(594.716)
Impuesto a las Ganancias (Nota 4.9)	(632.413)	16.528
Resultado Neto del ejercicio - Pérdida	(1.700.972)	(578.188)

Las Notas y Anexos que se acompañan son parte integrante de los estados contables fiduciarios de liquidación.

(Nuestro Informe se extiende por separado)

VIGNA, SANTONI Y ASOCIADOS
Audidores y ConsultoresRosario Administradora
Sociedad Fiduciaria S.A.
(en carácter de Fiduciario)Dr. Fernando J. Luciani
Presidente



INTERGARANTÍAS S.G.R.

NÚMERO CORRELATIVO ANTE LA INSPECCIÓN GENERAL DE JUSTICIA: 1.693.555.

ESTADO DE SITUACIÓN PATRIMONIAL CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO ECONÓMICO INTERMEDIO INICIADO EL 1ro. DE JULIO DE 2015 Y FINALIZADO EL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015 COMPARATIVO CON EL EJERCICIO ANTERIOR (Nota 2)
(En pesos)

	Periodo finalizado el 30/09/15	Ejercicio finalizado el 30/06/15		Periodo finalizado el 30/09/15	Ejercicio finalizado el 30/06/15
	\$	\$		\$	\$
ACTIVO			PASIVO		
ACTIVO CORRIENTE			PASIVO CORRIENTE		
Disponibilidades (Notas 2.3IIa y 3a)	16.212.933	15.624.114	Deudas Comerciales (Nota 3g y Anexo VI)	4.252.265	875.159
Inversiones (Notas 2.3IIb y 3b y Anexo I)	136.980.268	105.609.501	Deudas Fiscales y Previsionales (Nota 3h y Anexo VI)	1.005.446	366.024
Créditos por Servicios (Nota 3c y Anexo VI)	1.728.400	385.043	Otras Deudas (Nota 3i y Anexo VI)	328.032	435.435
Otros Créditos (Nota 3d y Anexo VI)	496.729	534.740			
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	155.418.330	122.153.398	TOTAL PASIVO CORRIENTE	5.585.743	1.676.618
ACTIVO NO CORRIENTE			TOTAL PASIVO	5.585.743	1.676.618
Otros Créditos (Nota 3e y Anexo VI)	26.498	29.100	PATRIMONIO NETO (Según Estado respectivo)	150.534.450	121.230.830
Bienes de Uso (Notas 2.3IIc y 3f y Anexo II)	675.455	724.950	TOTAL DEL PATRIMONIO NETO	150.534.450	121.230.830
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	701.863	754.050			
TOTAL	156.120.193	122.907.448	TOTAL	156.120.193	122.907.448

Las notas y los anexos que se acompañan son parte integrante de los estados contables.

Dr. J. Raúl Fidalgo
Presidente

Dr. José A. Simak
Presidente
Comisión Fiscalizadora

Dr. José Luis Serpa
Contador Público UBA
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 100 P° 103
Ver informe profesional por separado de
fecha 13/11/15

INTERGARANTÍAS S.G.R.

NÚMERO CORRELATIVO ANTE LA INSPECCIÓN GENERAL DE JUSTICIA: 1.693.555.

ESTADO DE RESULTADOS CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO ECONÓMICO INTERMEDIO INICIADO EL 1ro. DE JULIO DE 2015 Y FINALIZADO EL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015 COMPARATIVO CON EL EJERCICIO ANTERIOR (Nota 2)
(En pesos)

	Periodo finalizado el 30/09/15	30/09/14
	\$	\$
Resultados de la Sociedad		
Servicios por Garantías Exentas	1.108.767	598.684
Servicios por Garantías Gravadas	2.874.200	1.650.031
Servicios por Administración de Fondo de Riesgo	1.259.490	705.304
Intereses Ganados	-----	4.326
Diferencia de Cotización Bonos	4.691	92.563
Diferencia de Cotización Acciones	2.438	-----
Diferencia de Cambio por tenencia de Activos	719	1.782
Recupero de Gastos Caja de Valores	80.000	-----
Gastos Administración (Anexo III)	(4.804.673)	(2.829.212)
Impuesto a las Ganancias	(130.000)	(60.400)
Utilidad Operativa de la Sociedad	395.632	163.078



Resultados del Fondo de Riesgo

Intereses Letras del Banco Central	-----	6.216
Diferencia de cotización Fondo Común de Inversión	993.721	4.027.529
Diferencia de cotización / Renta Obligaciones Negociables	(211.606)	517.865
Diferencia de cotización / Renta / Rido, Venta de bonos	11.620.372	11.779.185
Diferencia de Cambio por tenencia de Activos	1.454	4.403
Diferencia de cotización / Dividendos Acciones	(652.004)	2.822.797
Desvalorización de Inversiones	(508.834)	(886.200)
Dividendos Ganados	344	-----
Gastos de Administración (Anexo III)	(405.831)	(57.684)
Rendimiento del Fondo de Riesgo	<u>10.837.616</u>	<u>18.214.111</u>
Total Sociedad y Fondo de Riesgo	<u>11.233.248</u>	<u>18.377.189</u>

Las notas y los anexos que se acompañan son parte integrante de los estados contables.

Dr. J. Raúl Fidalgo
Presidente

Dr. José A. Sitrak
Presidente
Comisión Fiscalizadora

Dr. José Luis Serpa
Contador Público UBA
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 100 P° 103
Ver informe profesional por separado de
fecha 13/11/15

SOLIDUM SOCIEDAD DE GARANTÍA RECÍPROCA

ESTADO DE SITUACIÓN PATRIMONIAL

A130 de septiembre de 2015
comparativo con el ejercicio anterior
Cifras expresadas en pesos - Nota 2

ACTIVO	30/09/2015	30/06/2015	PASIVO	30/09/2015	30/06/2015
ACTIVO CORRIENTE			PASIVO CORRIENTE		
Caja y bancos (Nota 3.1)	2.369.854	1.448.751	Deudas comerciales (Nota 3.5)	184.419	410.399
Inversiones temporarias (Nota 3.2 y Anexo I)	24.529.131	16.013.257	Deudas fiscales (Nota 3.6)	63.294	52.879
Créditos por servicios prestados (Nota 3.3)	153.698	266.698	Deudas por Fondo de Riesgo (Nota 3.7)	-	766.515
Otros créditos (Nota 3.4)	12.925	48.449	Otras deudas (Nota 3.8)	1.500	1.500
Total del activo corriente	<u>27.065.608</u>	<u>17.777.155</u>	Total del pasivo corriente	<u>249.213</u>	<u>1.231.293</u>
ACTIVO NO CORRIENTE			PASIVO NO CORRIENTE		
Otros créditos (Nota 3.4)	23.648	26.030	Otras deudas (Nota 3.8)	60.000	60.000
Bienes de uso (Anexo III)	1.540	2.053	Total del pasivo no corriente	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Activos intangibles (Anexo IV)	-	-	Total pasivo	<u>309.213</u>	<u>1.291.293</u>
Total del activo no corriente	<u>25.188</u>	<u>28.083</u>	PATRIMONIO NETO		
Total del activo	<u>27.090.796</u>	<u>17.805.238</u>	(según estado correspondiente)	26.781.583	16.513.945
			Total del pasivo y patrimonio neto	<u>27.090.796</u>	<u>17.805.238</u>

Las notas y anexos a los estados contables que se acompañan son parte integrante de los mismos.

Firmado al sola efecto de su identificación con nuestro informe de fecha 19 de noviembre de 2015.

FELCARO, ROLDAN Y ASOCIADOS
Registro de Sociedades Profesionales 724

Sergio M. Roldán (Boris)
Ces. N°B. y Lic. en Adm.
Merceda N° 7517 Ley 8758
C.P.C.E. - Prov. de Sta Fe

U.C. Rodrigo Armas Pizarro
Presidente

C.P. Daniel José María Utriar
Rep. Consejo Fiscalizadores



SOLIDUM SOCIEDAD DE GARANTÍA RECÍPROCA

ESTADO DE RESULTADOS

Per el período de tres meses
iniciado el 1 de julio de 2015 y finalizado el 30 de septiembre de 2015
comparativo con el mismo período del ejercicio anterior
Cifras expresadas en pesos - Nota 2

RESULTADO DE LAS OPERACIONES DE LA SOCIEDAD DE GARANTÍA RECÍPROCA

	<u>30/09/2015</u>	<u>30/09/2014</u>
Ingresos por servicios (Nota 3.9)	533.026	219.901
Costos de los servicios (Anexo V)	<u>(191.998)</u>	<u>(102.035)</u>
Resultado bruto	341.028	117.866
Gastos operativos (Anexo V)		
Administración	(284.231)	(177.173)
Comercialización	(42.570)	(8.905)
Resultados financieros y por tenencia:		
Generados por activos	<u>(21.704)</u>	<u>13</u>
Resultado del período antes de impuesto a las ganancias	(7.477)	(68.599)
Impuesto a la ganancia mínima presunta (nota 2.4.7.)	<u>(2.436)</u>	<u>(2.179)</u>
Resultado del período de la Sociedad de Garantía Recíproca	<u>(9.913)</u>	<u>(70.778)</u>

RESULTADO DEL FONDO DE RIESGO ADMINISTRADO

	<u>30/09/2015</u>	<u>30/09/2014</u>
Rendimiento neto del fondo de riesgo	<u>2.353.568</u>	<u>1.713.936</u>
Resultado del fondo de riesgo	2.353.568	1.713.936
Retribución del fondo de riesgo (socios protectores)	<u>(2.353.568)</u>	<u>(1.713.936)</u>
Resultado del período del fondo de riesgo	-	-
Resultado neto del período	<u>(9.913)</u>	<u>(70.778)</u>


Las notas y anexos a los estados contables que se acompañan son parte integrante de los mismos.

Firmado al solo efecto de su identificación con nuestro informe de fecha 19 de noviembre de 2015.

FELCARO, BOLDAN Y ASOCIADOS
Registro de Sociedades Profesionales 724


Sergio M. Boldán (Socio)
Cont. Páb. y Lic. en Adm.
Matrícula N° 7917 Ley 8738
C.P.C.E. - Prov. de Sta. Fe


Lic. Rodrigo Armas Pérez
Presidente


C.P. Daniel José Martín Utrera
Raj. Comisión Ejecutivos



AVISOS DE PAGO DE SERVICIOS



Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 30 de Noviembre de 2015

Señores:

**Gte. Técnico y de Emisión de
La Bolsa de Comercio de Rosario
Ma. Laura Rodríguez de Sanctis
Directora de títulos
Presente**

Ref. Pago de Servicios de Obligaciones Negociables.

Tenemos el agrado de dirigimos a Uds. a fin de comunicarles que Banco Hipotecario S.A. procederá a realizar el pago en PESOS, al tipo de cambio aplicable según condiciones de emisión, del servicio de las Obligaciones Negociables Serie 31, por intermedio de CAJA DE VALORES S.A.

Obligaciones Negociables, Serie 31

Fecha de Pago	04/12/2015
Pago de Servicio N°:	1
Período de devengamiento	04/09/2015 al 03/12/2015
Emisión por VN Pesos	14.730.000.-
Valor Residual Actual	100%
Tasa del Período s/Valor Nominal	0,50 %
Tasa Nominal Anual	2,00 %
Total Renta en USD	U\$S 73.650,00.-
Tipo de Cambio Aplicado	A fijar de acuerdo a lo establecido en el correspondiente suplemento de precio
Total renta en Posos al TC aplicable	N/A*
Código CVSA	50799
Código ISTIN	ARBHIP56Q090
Código BCBA	BHCXO

*El tipo de cambio aplicable será informado en un aviso de pago complementario.

Sin otro particular, hacemos propicia la oportunidad para saludarlos muy atte.

BANCO HIPOTECARIO S.A.

OSNALDO FERNANDEZ
Jefe Custodios Global
Banco Hipotecario S.A.

BANCO ORIZABE
Guarich
Rosario



Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 30 de Noviembre de 2015

Señores:
Gte. Técnico y de Emisión de
La Bolsa de Comercio de Rosario
Ma. Laura Rodríguez de Sanctis
Directora de títulos
Presente

Ref. Pago de Servicios de Obligaciones Negociables.

Tenemos el agrado de dirigirnos a Uds. a fin de comunicarles que Banco Hipotecario S.A. procederá a realizar el pago del servicio de renta de las Obligaciones Negociables Serie 30 por intermedio de CAJA DE VALORES S.A..

Obligaciones Negociables, Serie 30

Fecha de Pago	04/12/2015
Pago de Servicio N°:	1
Período de devengamiento	04/09/2015 al 03/12/2015
Emisión por VN pesos	314.611.000,-
Valor Residual Actual	100%
Tasa del Período s/Valor Nominal	7,0625 %
Tasa Nominal Anual	28,2500 %
Total renta en Pesos	\$ 22.219.401,88
Código de CVSA	S0798
Código ISIN	ARBHIP560082
Código BCBA	BHCWO

Sin otro particular, hacemos propicia la oportunidad para saludarlos muy atte.

BANCO HIPOTECARIO S.A.

OSVALDO FERNANDEZ
Jefe Club de Global
Gerencia Banca Mayorista

SALSA ONGAY
Gerente
Banca Mayorista

AVISO DE RESULTADO DE COLOCACION



Rosario, 30 de Noviembre de 2015

Atención
Bolsa de Comercio de Rosario
Presente

Ref: Resultado de Cierre Fideicomiso Financiero Pilay I

De nuestra mayor consideración:
En el día de hoy finalizó la colocación del Fideicomiso Financiero PILAY I.



Sin perjuicio de ello y debido a que durante el Período de Colocación inicial no se suscribieron la totalidad de los CP ofertados, el Fiduciario podrá instruir al Colocador la reapertura del Período de Colocación en una o más oportunidades hasta que se coloque la totalidad del valor nominal de CP autorizados a la oferta pública o se cumpla cinco años del cierre del Período de Colocación inicial (el "Plazo Máximo para la Colocación de los CP"), lo que ocurra primero (artículo VIII.4. del Contrato Suplementario).

El precio de corte correspondiente a los **Certificados de Participación Clase A, Sub-Clase A-1**, fue de \$1.000.-

Se recibieron ofertas por VN\$ 106.000.- para una emisión de VN\$ 773.000.-

Precio de Integración: \$1.000.-

Calificación: BBB+

El precio de corte correspondiente a los **Certificados de Participación Clase A, Sub-Clase A-2**, fue de \$1.000.-

Se recibieron ofertas por VN\$ 69.000.- para una emisión de VN\$ 4.830.000.-

Precio de Integración: \$1.000.-

Calificación: BBB+

El precio de corte correspondiente a los **Certificados de Participación Clase B, Sub-Clase B-1**, fue de \$1.000.-

Se recibieron ofertas por VN\$ 14.000.- para una emisión de VN\$ 510.000.-

Precio de Integración: \$1.000.-

Calificación: BBB+

El precio de corte correspondiente a los **Certificados de Participación Clase B, Sub-Clase B-2**, fue de \$1.000.-

Se recibieron ofertas por VN\$ 8.000.- para una emisión de VN\$ 1.312.000.-

Precio de Integración: \$1.000.-

Calificación: BBB+

Diego Valongo

Apoderado de Rosental S.A. Sociedad de Bolsa

Colocador

Rosario, 30 de Noviembre de 2015.

Sr. Presidente de la
Bolsa de Comercio de Rosario
PRESENTE

Ref.: Liquidación del Fideicomiso Financiero "Fidebica XXXII"

De nuestra mayor consideración:

Tenemos el agrado de dirigirnos a Ustedes para informales que a solicitud del único titular de la mayoría absoluta de los Certificados de Participación se procederá a la liquidación del Fideicomiso Financiero de referencia en virtud de haberse cancelado los Valores de Deuda Fiduciaria Clases A, B y C. Asimismo, nos comprometemos a remitir el Estado Contable de Liquidación.

Sin más, saludamos a Uds. muy atentamente.

CP Bárbara Puzzolo

Apoderado

Rosario Administradora Sociedad Fiduciaria SA